MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econdmica
Del 01/ene/2019 Al 31/may/2019

Fecha y | 11/un/2019

Usr: tesorera

hora de Impresién | 11:31a.m.

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_A

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

A WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$33,760,019.00
$35,979,994.00
$263,766.00
$1,554,878.00

$2,440,209.20
-$2,440,209.20
$0.00

$0.00

$36,200,228.20
$33,539,784.80
$263,766.00
$1,554,878.00

$14,962,121.88
$6,562,706.20
$41,756.27
$535,288.85

$14,962,121.88
$6,387,496.02
$41,756.27
$535,288.85

$14,915,036.58
$6,387,496.02
$41,756.27
$535,288.85

$13,291,036.57
$6,387,496.02
$41,756.27
$535,288.85

$21,238,106.32
$27,152,288.78
$222,009.73
$1,019,589.15

$20,255,577.71

$49,63T1,993.98

Total

$71,558,657.00

$0.UU

$71,558,657.00

$22,101,873.20

$2T,926,663.02

$2T.879,677.72
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